
MBNPP0012J88
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo ze dne 12.06.2018

Tento dodatek smlouvy je uzavřen mezi:

1 Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem Příční 405, 593 Q íf Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené Ing. Karlem Pačiskou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Aleš Sitař, vedoucí odboru Správy majetku a
investic
IČ: 00294136
DIČ: CZ 00294136
(dále jen „objednatel")

2. Ing. Tomáš Petr
bydliště Nad Vápenicí 42, 592 42 Jimramov - Benátky
místo podnikání Nad Vápenicí 42, 592 42 Jimramov - Benátky
IČ: 01320963
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2800377892/2010
zapsán v živnostenském rejstříku Městský úřad Nové Město na Moravě 
(dále jen „zhotovitel")

Článek 1

Předmět a účel smlouvy

1 .Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek provede dílo zpracování projektové dokumentace, podrobného položkového rozpočtu 
s výkazem výměr a zajištění inženýrské činnosti pro níže uvedené stavby. Objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

1. Polní cesta k Domanínskému rybníku
stupeň PD termín dodání cena

DSJ 130.490,-Kč5.7.2019
Popis : Rekonstrukce stávající polní cesty nacházející se na parcelách č. 1092, 1148, 1186/1 
v k.ú. Domanín spočívající v opravě a změně krytu stávající polní cesty na délce zhruba 1600 m, 
stávající nestmelený povrch bude nahrazen stmeleným živičným krytem.
2. Rekonstrukce ulice Ant. Stourače

stupeň PD termín dodání cena
DSJ 2.12. 2019 190.000,- Kč

Popis:
rekonstrukce stávající místní komunikace na ul. Ant. Štourače v délce cca. 330 m od 
napojení na hlavní komunikaci na ul. Ant. Štourače až po slepou část za ulicí Voldán. 
Součástí je organizace dopravy v klidu, dopravního režimu a řešení pěších tras. 
stavební záměr se nachází na pare. č. 1149

3. Rekonstrukce ulice Tyršovy
stupeň PD termín dodání cena

DSJ 110.000,-Kč16.12. 2019
Popis :

rekonstrukce komunikace, chodníku a řešení nových parkovacích stání v délce cca. 190

*MBNPP0012J88*



m, od vjezdu kZŠ TG Masaryka za budovou Sokolovny, po křižovatku s ulicemi Krátká
Dr. Veselého.
stavební záměr se nachází na pare, č. 890.

4. Novostavba parkoviště u domů čp. 933 až 935
stupeň PD termín dodání cena

DSJ 30.08.2019 40.000,- Kč
Popis:

řešení dopravy v klidu před bytovým domem č.p. 933-935 dle Studie regenerace sídliště II 
(leden 2009)
stavební záměr se nachází na pare, č. 2037.

5, Rekonstrukce ulice Stříbrná
stupeň PD termín dodání cena

DSJ 30.08.2019 110.000,-Kč
Popis :

rekonstrukce komunikace, chodníků, organizace dopravy v klidu a dopravního režimu v 
délce cca. 200 m
výměna stávajících stožárů veřejného osvětlení
stavební záměr se nachází na pare, č. 3105/12, 3109/2, 3127/97, 3127/13.

Článek 8
Sankční ujednání

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho ucelené části v termínu uvedeném 
v čl. 2 odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 
0,05 % z ceny díla nebo příslušné ucelené části díla, s jejímž plněním je zhotovitel v prodlení, 
a to za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 4 
odst. 2 a 3 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky, a to za každý den prodlení.

1.

2.

v Bystřici nad Pernštejnem v Jimramově
dne AI-.T-.dne

Ing. Karel Pačiska Ing/Tomáš Petr 
zhotovitel


